Директору ООО «Маленькие и взрослые»
    Чеботовой О.В.
        от _________________________________
        паспорт ____________________________
        выдан ______________________________
        проживающего(ей) по адресу:
        ____________________________________
        телефон ____________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)

На обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с режимом пребывания полного дня. Язык образования -русский.
Мать _________________________________________________________________________________
(ФИО)
Место работы, телефон _______________________________________________________________
Отец _________________________________________________________________________________ (ФИО)
Место работы, телефон _______________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
Копии паспортов: _____________________________________________________________________
(ФИО родителей (законных представителей)
Копия свидетельства о рождении серия ________ №__________, выдано __________________
_______________________________________________________________________________________
(дата, место государственной регистрации)
Копия свидетельства о регистрации по месту пребывания ребенка, выданного __________ _______________________________________________________________________________________
(дата выдачи, наименование органа, учреждения, выдавшего документ)
Копия медицинского заключения, выданного __________________________________________
(дата выдачи, наименование учреждения, выдавшего документ)

С Уставом учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательной программой и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной, права и обязанности воспитанников ЧДОУ «Маленькие Взрослые» ознакомлен(а):

"____" ___________ 20__ г.                                               _____________ /_________________/
                                                                                                    Подпись                    Расшифровка подписи